
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

  
 

Usnesení 

 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                 Č. j.: MOaP/105318/21 

Usnesení 
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 13.12.2021 

čís. 0448/ZMOb1822/18/21–0465/ZMOb1822/18/21 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

 
  
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

  
 
 

 
 
 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/13  

 
 

 

 
 

 
 

 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0448/ZMOb1822/18/21 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského 

obvodu za období od 28.08.2021 do 19.11.2021 

0449/ZMOb1822/18/21 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0450/ZMOb1822/18/21 01/VED/03 Návrh na vydání zásad pro použití prostředků 

ze sociálního fondu 

0451/ZMOb1822/18/21 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2021 

0452/ZMOb1822/18/21 02/OFR/02 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz na rok 2022 

0453/ZMOb1822/18/21 02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

0454/ZMOb1822/18/21 02/OFR/04 Žádost o prominutí poplatků z prodlení a úroků 

z prodlení 

0455/ZMOb1822/18/21 04/OM/01 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1236/7, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Nádražní x Zborovská) 

0456/ZMOb1822/18/21 04/OM/02 Žádost o koupi částí pozemku parc. č. 2727/12, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Zelená) 

0457/ZMOb1822/18/21 04/OM/03 Žádost o koupi nemovitých věcí v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Poštovní) 

0458/ZMOb1822/18/21 04/OM/04 Návrh na úplatné nabytí pozemku p. p. č. 1676, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Rovná, 

Úprkova) 

0459/ZMOb1822/18/21 04/OM/05 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Valchařská, Gorkého) 

0460/ZMOb1822/18/21 04/OM/06 Nabídka na odkoupení pozemků v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

0461/ZMOb1822/18/21 04/OM/07 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2136, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Cihelní) 

0462/ZMOb1822/18/21 05/OŠR/01 Návrh na vyhlášení Programu na poskytování 

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/13  

Číslo usnesení Materiál Název 

0463/ZMOb1822/18/21 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na dotazy, připomínky 

a podněty podané členy zastupitelstva městského 

obvodu 

0464/ZMOb1822/18/21 07/OVV/02 Volba členů volební komise pro volbu předsedy 

kontrolního výboru zastupitelstva městského 

obvodu 

0465/ZMOb1822/18/21 07/OVV/03 Volba předsedy kontrolního výboru zastupitelstva 

městského obvodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/13  

Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu za období od 
28.08.2021 do 19.11.2021 
  
Usnesení číslo: 0448/ZMOb1822/18/21 
 

01/VED/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 

od 28.08.2021 do 19.11.2021 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0449/ZMOb1822/18/21 

01/VED/02 

k usnesení č. 3632/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 29.07.2021 

do 20.10.2021 ve znění přílohy č. 1  a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
  
  

Návrh na vydání zásad pro použití prostředků ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0450/ZMOb1822/18/21 

01/VED/03 

k usnesení č. 3700/RMObM1822/56/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 1.1.2022 zásady pro použití prostředků ze sociálního fondu ZAS 2021-05, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.12.2021 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/13  

Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 0451/ZMOb1822/18/21 

02/OFR/01 

k usnesení č. 3639/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 

rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 535 002 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy   53 930 tis. Kč 

nedaňové příjmy 150 778 tis. Kč 

kapitálové příjmy     5 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 324 794 tis. Kč 

financování třída 8   15 504 tis. Kč 

financování - přijetí úvěru   50 000 tis. Kč 

financování - splátka úvěru   - 3 750 tis. Kč 

celkové zdroje 596 756 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 596 756 tis. Kč 

v tom:  

běžné výdaje 481 865  tis. Kč 

kapitálové výdaje 114 891  tis. Kč 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 9/2021 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
 
  

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 0452/ZMOb1822/18/21 

02/OFR/02 

k usnesení č. 3640/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/13  

příjmy celkem po konsolidaci 496 975 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy   49 680 tis. Kč 

nedaňové příjmy 159 695 tis. Kč 

kapitálové příjmy   13 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 274 100 tis. Kč 

financování třída 8 110 453 tis. Kč 

financování - splátka úvěru   - 6 250 tis. Kč 

celkové zdroje 601 178 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 601 178 tis. Kč 

v tom:  

běžné výdaje 472 870 tis. Kč 

kapitálové výdaje 128 308 tis. Kč 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2022 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

c) střednědobý výhled rozpočtu na léta 2023 - 2025 ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu  

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
  
Usnesení číslo: 0453/ZMOb1822/18/21 

02/OFR/03 

k usnesení č. 3520/RMOb1822/56/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
a) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelém nájemci bytu 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 

113.538,00 Kč 

b) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelé nájemkyni bytu 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 106.258,00 Kč 

2) ukládá 

  
realizovat odpis pohledávek dle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/13  

Žádost o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0454/ZMOb1822/18/21 

02/OFR/04 

k usnesení č. 3569/RMOb1822/57/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost ////////////////// a /////////////////// o prominutí poplatků a úroků z prodlení ze dne 13.09.2021 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodlo 

  
prominout poplatky a úroky z prodlení v rozsahu 90 % z částky 218.033,00 Kč dlužníkům 

/////////////////////////////////// a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které jsou 

povinni uhradit věřiteli dle pravomocných rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1236/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Nádražní x Zborovská) 
  
Usnesení číslo: 0455/ZMOb1822/18/21 

04/OM/01 

k usnesení č. 3536/RMOb1822/56/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost společnosti Realitní kancelář MONET, s.r.o., se sídlem Nádražní 410/81, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 607 79 489, o koupi pozemku parc. č. 1236/7, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 

obvodu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1236/7, 

zahrada o výměře 127 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.01.2022 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/13  

Žádost o koupi částí pozemku parc. č. 2727/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Zelená) 
  
Usnesení číslo: 0456/ZMOb1822/18/21 

04/OM/02 

k usnesení č. 0423/ZMOb1822/17/21 
k usnesení č. 3586/RMOb1822/57/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
vyjádření společnosti ALKI spol. s r.o., se sídlem Štěrboholská 1476/85, Hostivař, 

102 00 Praha 10, IČ 619 47 113, k návrhu prodeje částí pozemku parc. č. 2727/12, 

dle geometrického plánu, který je přílohou č. 4 tohoto materiálu, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat části pozemku parc. č. 2727/12, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 

obvodu, které jsou dle geometrického plánu vyhotoveného pro k. ú. Moravská Ostrava, 

ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, odděleny a nově označeny takto: 

- část pozemku parc. č. 2727/12, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 703 m
2
, 

která je nově označena jako pozemek parc. č. 2727/51, ost. plocha, ost. komunikace, 

včetně stavby mostní konstrukce, stavby účelové komunikace a staveb opěrných zdí 

- část pozemku parc. č. 2727/12, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 149 m
2
, 

která je nově označena jako pozemek parc. č. 2727/52, ost. plocha, ost. komunikace, 

včetně zpevněné plochy 

3) ukládá 

  
předložit návrh dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.01.2022 
  
  

Žádost o koupi nemovitých věcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Poštovní) 
  
Usnesení číslo: 0457/ZMOb1822/18/21 

04/OM/03 

k usnesení č. 3587/RMOb1822/57/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost společnosti EX – TECHNIK real estate s.r.o., se sídlem Na Pěčonce 1903/21, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 278 08 459, o koupi  pozemků parc. č. 483/2, jehož součástí 

je stavba č. p. 1444, (Poštovní 15) a parc. č. 683, jehož součástí je stavba č. p. 345, (Poštovní 

23), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/13  

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) neschvaluje 

  
záměr prodat níže uvedené nemovité věci v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, a to: 

- pozemek parc. č. 483/2, zast. plocha a nádvoří, o výměře 342 m
2
, jehož součástí je stavba 

č. p. 1444, byt. dům (Poštovní 15) 

- pozemek parc. č. 683, zast. plocha a nádvoří, o výměře 965 m
2
, jehož součástí je stavba 

č. p. 345, byt. dům (Poštovní 23)  

3) ukládá 

  
informovat žadatele dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.01.2022 
  
  

Návrh na úplatné nabytí pozemku p. p. č. 1676, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Rovná, Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 0458/ZMOb1822/18/21 

04/OM/04 

k usnesení č. 3657/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
úplatně nabýt pozemek p. p. č. 1676, ost. plocha, jiná plocha, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

od /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu v místě a 

čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve výši 10 416 Kč, do vlastnictví statutárního 

města Ostrava, se svěřením městskému obvodu a uzavřít s uvedeným vlastníkem kupní 

smlouvu ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu za podmínky, že Rada města Ostravy 

vydá k nabytí výše uvedeného pozemku předchozí souhlas 

2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2022 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/13  

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Valchařská, Gorkého) 
  
Usnesení číslo: 0459/ZMOb1822/18/21 

04/OM/05 

k usnesení č. 3472/RMOb1822/55/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost  o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu, v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1456/2, ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha, o výměře cca 88 m
2
 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  
informovat statutární město Ostrava o stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.01.2022 
  
  

Nabídka na odkoupení pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. 28. října) 
  
Usnesení číslo: 0460/ZMOb1822/18/21 

04/OM/06 

k usnesení č. 3210/RMOb1822/51/21 
k usnesení č. 0411/ZMOb1822/17/21 
k usnesení č. 3540/RMOb1822/56/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
nabídku společnosti Tyršova 6, a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IČ 261 82 157, na odkoupení pozemků parc. č. 3494/4, parc. č. 3494/3 

a pozemku parc. č. 405/1, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému 

obvodu a pozemků parc. č. 405/3 a parc. č. 405/15, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

nesvěřených městskému obvodu, vše k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, a to: 

⁃ pozemek parc. č. 3494/3, ost. pocha, ost. komunikace, o výměře 333 m
2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/13  

⁃ pozemek parc. č. 3494/4, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 1 260 m
2 

3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.01.2022 
  
  

Žádost o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 0461/ZMOb1822/18/21 

04/OM/07 

k usnesení č. 3654/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost společnosti Park Cihelní s.r.o., se sídlem Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČ 069 35 885, o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  
záměr prodat níže uvedenou nemovitou věc v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu, a to: 

⁃ pozemek parc. č. 2136, zast. plocha a nádvoří, na kterém stojí stavba č. p. 1106, byt. dům, 

cizího vlastníka 

3) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na vyhlášení Programu na poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 0462/ZMOb1822/18/21 

05/OŠR/01 

k usnesení č. 3683/RMOb1822/58/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
schválit Program na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, na rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/13  

2) ukládá 

  
realizovat dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 17.12.2021 
  
  

Souhrnná zpráva o vyjádření na dotazy, připomínky a podněty podané členy 
zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0463/ZMOb1822/18/21 
 

07/OVV/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
předloženou souhrnnou zprávu o písemném vyřízení dotazů podaných členy zastupitelstva 

městského obvodu na 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz konaném dne 20.09.2021, na 1. mimořádném zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz konaném dne 25.10.2021 a na 2. mimořádném zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz konaném dne 15.11.2021, 

ve znění přílohy č. 1 - 3 předloženého materiálu 

  
  

Volba členů volební komise pro volbu předsedy kontrolního výboru 
zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0464/ZMOb1822/18/21 
 

07/OVV/02 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zvolilo 

  
volební komisi pro volbu předsedy kontrolního výboru ve složení: 

- Mgr. Petr Kuś 

- Bc. Ladislav Jodlovski 

- Jan Havelka 

- Ing. Jiří Havlíček 

⁃ Mgr. Martin Kučera 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/13  

Volba předsedy kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0465/ZMOb1822/18/21 
 

07/OVV/03 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zvolilo 

  
s účinností od 14.12.2021 do funkce předsedy kontrolního výboru zastupitelstva městského 

obvodu Ing. Petru Bernfeldovou 

 


